РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.03.2018г                                                                                       № 1-п
                Об утверждении отчёта об исполнении ведомственной целевой программы

                     Администрации Коуринского сельского поселения за 2017 год.
              В соответствии со статьёй 179,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь «Положением о разработке, утверждении и контроле за реализацией               ведомственных целевых программ в Коуринском сельском поселении», утвержденное       постановлением №77-п от 26.12.16г.

              1.Утвердить отчёт об исполнении ведомственной целевой программы Администрации Коуринского сельского поселения за 2017 год.

             2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации  и размещению на официальном сайте Администрации Коуринского сельского поселения.

             3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Коуринского
сельского поселения                                                                        Г.М.Иванов

                                                  Оценка эффективности и  результативности  реализации мероприятий

                                                                              ведомственной целевой программы

                                                              Администрации Коуринского сельского поселения        тыч.руб
	Наименование раздела расходов, целей, задач и показателей результата деятельности СБП
	2017г.

Плановый период

	2017г.

Кассовые расходы

	2017г

% Касса к плану

	             Раздел 2. Расходы

	01 – Общегосударственные расходы
	2138,9
	2015,3
	94,2

	Стратегическая цель

1. Создание условий для эффективного решения органами местного самоуправления вопросов местного значения
	2106,7
	1983,2
	94,7

	Тактическая задача

1.1 Функционирование Правительства РФ, высших органов власти РФ, местных администраций
	1733,7
	1629,9
	94

	1.2 обеспечение деятельности органов местного самоуправления Администрации Коуринского сельского поселения
	1676,9
	1573,2

	Тактическая задача

1.3. Материально-техническое обеспечение аппарата
	436,2
	414,0

	Тактическая задача

1.4.Прочие расходы
	7,6
	7,6

	Тактическая задача

1.5. Приобретение угля для коммунально бытовых нужд
	56,8
	56,8

	Итого расходов:
	2138,9
	2015,3
	94,2

             О Ц Е Н К А    Э Ф Ф Е К Т И В Н О С Т И      В Е Д О М С Т В Е Н Н О Й   Ц Е Л Е В О Й
                                                                       П Р О Г Р А М М Ы

Наименование ведомственной целевой программы: Повышение уровня и качества жизни населения сельского поселения.

Наименование субъекта бюджетного планирования: Администрация Коуринского сельского поселения.

Должностное лицо, утвердившее программу, и номер соответствующего нормативного акта:

Глава Коуринского сельского поселения – Иванов Г.М., Постановление № 77-п      от  26.12.2016г.

                           Дата проведения оценки: 10.03.2018г

   А. Общее заключение Администрации Коуринского сельского поселения                                                                                                                Оценка программы: Степень эффективности в соответствии с методикой эффективности ведомственных целевых программ составляет   5 баллов.

           Б.Общее заключение комиссии

Оценка программы: Степень эффективности в соответствии с методикой эффективности ведомственных целевых программ составляет   5  баллов.
Рекомендация: Продолжить реализацию и установить финансирование не ниже уровня отчетного (2017) года. Численность работников по Администрации Коуринского сельского поселения  составляет –9 человек.
       Денежное содержание по разделам в тыс.руб за 2017год составило:

90101027010020010121 – 275,0
90101027010020010129 – 78,3
90101047010020050121 – 897,3
90101047010020050129 – 254,2

Итого:           1504,8
       Члены комиссии:                                     Шестакова Н.Н.

                                                                          Шуткарина Н.Н.

                                                                          Балабанова О.А.